Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
ALTERAR →→→→Fones: (44) 3261-4206 • Fax: 3263-4487 • E-mail: sec-asc@uem.br • Internet: www.asc.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Medicina Veterinária

EDITAL NO 008/2008-DMV

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 16 às 09 horas e 30 minutos.

Cristiane Aparecida Valério

O PROFESSOR DOUTOR MAX GIMENEZ RIBEIRO presidenta da comissão julgadora
nomeada por meio da Portaria no 252/2008-GRE, de 24/03/2008, considerando o
Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do
Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto
por meio dos Editais nos 14/2008-PRH e 25/2008-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 28/01/2008,

TORNA PÚBLICO:

A nota da avaliação do curriculum vitae do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a
área de conhecimento Anatomia Patológica pertinente ao Departamento de Medicina
Veterinária do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
CAMILA DIAS PORTO 6,28
DJEISON LUTIER RAYMUNDO 6,64
BÁRBARA CRISTINA MAZZUCATTO 8,27
ADRIANO TONY RAMOS 6,83
TATIANE CAMACHO MENDES 5,84

Maringá, 16 de abril de 2008.

Prof. Dr.Max Gimenez Ribeiro
Presidente da comissão julgadora